

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2016 г. № 207

г. Махачкала

Об определении должностных лиц, ответственных за формирование, согласование и подписание заявок на регистрацию уполномоченных лиц Правительства Республики Дагестан и органов исполнительной власти Республики Дагестан в качестве участников подсистемы бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»

значимый юридически электронный на В целях перехода документооборот при подписании соглашений о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, республиканскому бюджету Республики Дагестан в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее -Дагестан Правительство Республики система) информационная постановляет:

за формирование, согласование и ответственными 1. Определить документа заявок на регистрацию электронного подписание в форме органов Республики Дагестан Правительства уполномоченных лиц власти Республики качестве Дагестан в исполнительной информационной системы Джахбарова Б.Х. - министра финансов Республики Дагестан и Расулова Т.Ф. - первого заместителя министра финансов Республики Дагестан.

2. Министерству финансов Республики Дагестан:

организовать регистрацию в информационной системе уполномоченных лиц Правительства Республики Дагестан и органов исполнительной власти Республики Дагестан в соответствии с их функциями по подписанию соглашений о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, республиканскому бюджету Республики Дагестан в информационной системе с главными распорядителями средств федерального бюджета;

обеспечить консультативную поддержку уполномоченных лиц в органах исполнительной власти Республики Дагестан по настройке защищенного соединения при вводе и обработке данных и контроль за функционированием информационной системы.

3. Органам исполнительной власти Республики Дагестан представить в Министерство финансов Республики Дагестан заявки на подключение к

информационной системе в соответствии со своими полномочиями.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан — министра экономики и территориального развития Республики Дагестан Юсуфова Р.А.

ременно неполняющий обязанности мерапение полняющий обязанности правительства полняющий обязанности полняющий полнающий полнающий полнающий полнающий полнающий

Р. Алиев